
Obsah

Předmluva 1 1
Úvod 13

Tajný život krav 31
O vynalézavosti 32
Alice a Jim 33
Matky a dcery 35
Jake 40
Neobvyklé chováni je třeba prozkoumat 45
Něco málo o jménech a o smutku 46
Stručná poznámka o spánku 50
Různé druhy bučení 54

j

Krávy se rozhodují správně 57
Přátelství skotu jsou zřídka lehkomyslná 63
Býci jsou úplně jiná kategorie 66
Tlustá Hucka II. 69
Krávy vědí, co mají rády 78
Oční kontakt 80
Krávy si pamatují 81
Pár slov o koních 82
Odbočka к ovcím, prasatům a slepicím 83
Těžké telení aneb Krávy se nikdy nemýlí 89
Dizzy a její rodina 91
Něco se tu děje každý d e n ... 93



Fyzická komunikace 96
Poznámky k čištění a péči o srst 97
Slovo o mléce 99
Telata si hrají 100
Amélie 101
Slepice se baví 104
Jiná stránka slepičí povahy 106
Ještě jednou Amélie 110
Stručná poznámka o ptácích 112
Samoléčba 113
Dorothy a její dcera Malá Dorothy 119

Dvacet věcí, které byste měli vědět o kravách 124
Dvacet věcí, které byste měli vědět o slepicích 125
Dvacet věcí, které byste měli vědět o ovcích 126
Dvacet věcí, které byste měli vědět o prasatech 128

Farma Luňáci hnízdo (Kite's Nest Farm) 129
bibliografìe 133


